



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2025
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000071 Data: 05/09/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 068 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: Prestação de serviços gráficos e de sublimação, compreendendo o fornecimento de materiais e execução dos serviços pelo consórcio, enquanto ente consorciado.

Fornecedor: CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	50027	SOLICITAÇÃO DE AUXÍLIO PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO A4 TFD - BLOCOS DE 100.	40,0000	16,8333	673,3320	05/09/2025
00002	50028	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DA ALTA COMPLEXIDADE - APAC A4 BLOCOS DE 100.	5,0000	17,1666	85,8330	05/09/2025
00003	50029	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO FRENTE E VERSO BLOCOS DE 100.	40,0000	17,7666	710,6640	05/09/2025
00004	50030	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (2 VIAS BRANCA, VERDE COM CARBONO) A4 BLOCO DE 50 FOLHAS DE CADA VIA.	5,0000	19,6666	98,3330	05/09/2025
00005	50031	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, FORMATO PAISAGEM 22X 7,5 CM NA COR AZUL BLOCO DE 100.	50,0000	15,1000	755,0000	05/09/2025
00006	50032	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 2, FORMATO PAISAGEM 22X 7,5 CM NA COR AZUL BLOCO DE 100.	50,0000	15,0666	753,3300	05/09/2025
00007	50033	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPAI) A4 BLOCO DE 100.	5,0000	15,8666	79,3330	05/09/2025
00008	50034	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) A4 BLOCOS DE 100.	10,0000	17,5000	175,0000	05/09/2025
00009	50035	CARTÃO DE VACINAÇÃO COORDENAÇÃO DE VACINAÇÃO PAPEL CARTÃO - FRENTE E VERSO 14,8 X 21,8.	1.000,0000	1,1333	1.133,3000	05/09/2025
00010	50036	LAUDO MEDICO DE ALTO CUSTO A4 BLOCOS DE 100.	10,0000	17,8333	178,3330	05/09/2025
00011	50037	ATESTADO MÉDICO (TAMANHO 14,5 X 21 CM) BLOCOS DE 100.	10,0000	15,1666	151,6660	05/09/2025
00012	50038	RECEITUÁRIO BRANCO (TAMANHO 15X21 CM) BLOCOS DE 100.	1.000,0000	15,1666	15.166,6000	05/09/2025
00013	50039	CARTÃO DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL GLICEMIA CAPILAR (TAMANHO 12 X 18,5 CM FORMATO PAISAGEM EM PAPEL CARTÃO COM FRENTE E VERSO).	2.000,0000	1,1833	2.366,6000	05/09/2025
00014	50040	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS (UMA AZUL E UMA BRANCA C/ CARBONO TAMANHO 21 X 11,5 CM BLOCOS DE 100).	200,0000	24,6666	4.933,3200	05/09/2025
00015	50041	CARTÃO DE VACINA - OUTRAS VACINAS PAPEL CARTÃO COLORIDO TAMANHO 12 X 22 FORMATO RETRATO.	500,0000	1,2833	641,6500	05/09/2025
00016	50042	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 2 PÁGINAS COM FRENTE E VERSO	10,0000	33,3333	333,3330	05/09/2025



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

BLOCOS DE 100.						
00017	50043	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL A4.	5,0000	16,1666	80,8330	05/09/2025
00018	50044	FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO DE 100.	15,0000	16,0000	240,0000	05/09/2025
00019	50045	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES LIRA BLOCOS DE 100.	20,0000	16,6333	332,6660	05/09/2025
00020	50046	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL FRENTE E VERSO BLOCO COM 100.	10,0000	17,8833	178,8330	05/09/2025
00021	50047	COMUNICADO DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS BLOCOS DE 100.	100,0000	16,6833	1.668,3300	05/09/2025
00022	50048	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO BLOCO DE 100.	10,0000	17,8333	178,3330	05/09/2025
00023	50049	FICHA ODONTOGRAMA DO PACIENTE 1 BLOCOS DE 100.	2,0000	15,3333	30,6666	05/09/2025
00024	50050	FICHA ODONTOGRAMA DO PACIENTE 2 BLOCOS DE 100.	2,0000	16,2666	32,5332	05/09/2025
00025	50051	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL FRENTE E VERSO BLOCOS COM 100.	10,0000	17,8333	178,3330	05/09/2025
00026	50052	PANFLETO 4X4 30X21 CM EM PAPEL COUCHÉ 115 (FRENTE E VERSO).	300,0000	0,9633	288,9900	05/09/2025
00027	50053	INFORMATIVO LIVRETO FECHADO MEDINDO 15 X 21,5 CM (MEDIDA DOBRADO), COM 08 PÁGINAS, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, COM GRAMATURA DE 150G., CTP INCLUSO, ACABAMENTO DOBRADO, GRAMPEADO E GUILHOTINA.	5.000,0000	2,4100	12.050,0000	05/09/2025
00028	50054	FOLDER 4X4 15,7X22 CM EM PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS	1.000,0000	0,4800	480,0000	05/09/2025
00029	50055	INFORMATIVO INSTITUCIONAL MEDINDO 35 X 25 CM, COM 08 PÁGINAS, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, COM GRAMATURA DE 150G., CTP INCLUSO, ACABAMENTO DOBRADO, GRAMPEADO E GUILHOTINA.	10.000,0000	4,5833	45.833,0000	05/09/2025
00030	50056	ADESIVO 2X2 CM COLORIDO	150,0000	310,0000	46.500,0000	05/09/2025
00031	50057	FOLDER 4X4 11X15 CM EM PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS.	1.000,0000	0,3366	336,6000	05/09/2025
00032	50058	ENVELOPE KRAFT NAT PARDO 18,5 X 24,8 CM	200,0000	1,0300	206,0000	05/09/2025
00033	50059	ENVELOPE 26X36 CM ABERTURA HORIZONTAL KRAFT NAT PARDO.	200,0000	106,3333	21.266,6600	05/09/2025
00034	50060	ADESIVO EM VINIL 50 X 70 CM.	200,0000	27,3333	5.466,6600	05/09/2025
00035	50061	ADESIVO EM VINIL 1,00 X 1,00 M.	250,0000	78,0000	19.500,0000	05/09/2025



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2025
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00036	50062	ADESIVO EM VINIL 1,00 X 1,50 CM	250,0000	116,0000	29.000,0000	05/09/2025
00037	50063	ADESIVO EM VINIL 1,00 X 2,00 CM.	200,0000	163,0000	32.600,0000	05/09/2025
00038	50064	CARIMBO GRANDE AUTOMÁTICO 4X6 CM	10,0000	82,0000	820,0000	05/09/2025
00039	50065	CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM	120,0000	48,0000	5.760,0000	05/09/2025
00040	50066	PANFLETO 15 X 17 CM EM PAPEL COUCHÉ 115.	10.000,0000	0,4466	4.466,0000	05/09/2025
00041	50067	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 0,70 X 4.00.	105,0000	215,0000	22.575,0000	05/09/2025
00042	50068	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 0,80 X 3.00	105,0000	184,3000	19.351,5000	05/09/2025
00043	50069	FAIXA EM LONA 0,60 X 2,50	205,0000	116,3333	23.848,3265	05/09/2025
00044	50070	FAIXA EM LONA 0,80 X 3,00	105,0000	183,3333	19.249,9965	05/09/2025
00045	50071	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 0,90 X 1,30.	255,0000	90,3000	23.026,5000	05/09/2025
00046	50072	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 0,80 X 1,20	255,0000	76,3333	19.464,9915	05/09/2025
00047	50073	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 2,00 X 2,00.	55,0000	342,0000	18.810,0000	05/09/2025
00048	50074	PLACA EM PVC COLORIDO 0,70 X 0,70.	250,0000	52,3333	13.083,3250	05/09/2025
00049	50075	PLACA EM PVC COLORIDO 1,00 X 1,00.	300,0000	104,0000	31.200,0000	05/09/2025
00050	50076	CAMISETAS EM TECIDO DRYFIT SUBLIMADAS FRENTE E COSTAS COLORIDAS OU MONOCROMÁTICO COM A ARTE FORNECIDA PELO MUNICIPIO SOLICITANTE, NOS TAMANHOS P/M/G/GG/G1. 150(P) 150(M) 150(G) 100(GG) 50(GG1).	400,0000	36,8333	14.733,3200	05/09/2025
00051	50077	BANDEIRA OXFORD SUBLIMADO COSTURA OVERLOCK 110X72CM	30,0000	30,5000	915,0000	05/09/2025
00052	49208	Rateio CIMINAS - 5% (cinco por cento)	1,0000	23.099,4000	23.099,4000	05/09/2025
Total do Fornecedor CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS					485.087,4243	
TOTAL DO PROCESSO 000071 / 2025					485.087,4243	
TOTAL GERAL					485.087,4243	